UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-HCQT    Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v đăng ký mẫu con dấu

mới cho UBND tỉnh Quảng

Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh

Quảng Ngãi và 95 UBND xã,

phường, đặc khu

 Kính gửi: Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an tỉnh

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu; Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016, Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 và Nghị định số

137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020; Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày

12/06/2025 của Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Nghị

quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 được Ủy ban Thường vụ Quốc hội thông qua

ngày 16/6/2025 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025 và theo hướng dẫn của Công an tỉnh tại Công văn số

3769/CAT-TM(QLHC) ngày 23/6/2025 về việc phối hợp thực hiện nộp hồ sơ

đăng ký mẫu con dấu khi sắp xếp tổ chức bộ máy chính quyền địa phương 02

cấp;

Để các đơn vị hành chính mới sau sáp nhập đảm bảo hoạt động hiệu

lực, hiệu quả, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi đề nghị Phòng Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an tỉnh Quảng Ngãi đăng ký mẫu

con dấu cho UBND tỉnh Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi và

95 UBND xã, phường, đặc khu.

Lý do: Sắp xếp đơn vị hành chính mới năm 2025.

Đề nghị Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an

tỉnh Quảng Ngãi quan tâm giải quyết./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, HCQTH58

Nguyễn Quốc Việt

		2025-06-23T16:02:09+0700

		2025-06-23T16:53:22+0700

		2025-06-23T16:53:22+0700

		2025-06-23T16:53:22+0700

		2025-06-24T08:08:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!